
 

Sabre hommes seniors 
EN 1 - Antony

  -  Engarde Smart (app.php?id=2605a1)  

Tireurs (présents - 106)

 Série   Nom   Prénom   Club 

 7   PIANFETTI   Maxime    TARBES ATE  

 47   PATRICE   Sebastien    ORLEANS CE  

 55   SEITZ   Tom    SOUFFLELWEYE  

 62   GIRAULT   Evann    ORLEANS CE  

 1004   COLLEAU   Charles    CLAMART CE  

 1006   BARLOY   Edouard    SOUFFLELWEYE  

 1008   MARTINE   Thomas    ORLEANS CE  

 1010   OLLIVIER   Leandre    ORLEANS CE  

 1011   CANALI   Nael    CLAMART CE  

 1012   HABERER   Xavier    JOUE TOURS  

 1013   JARRY   Samuel    PAU SECTION  

 1014   LATAPY   Ugo    SUC ESCRIME  

 1016   KLEIN   Pierre    ORLEANS CE  

 1017   SENEGAS   Remi    MEYLAN ESC  

 1019   SCHICKELE   Florian    TARBES ATE  

 1020   GARRIGUE   Remi    ORLEANS CE  

 1021   BOUREAU   Paco    PAU SECTION  

 1022   ANDREONE   Alexandre    PAU SECTION  

 1023   POGU   Antoine    TARBES ATE  

 1026   DE POUMEYROL   Oscar    MEYLAN ESC  

 1027   JOUANNET   Maxence    CHARENTON  

 1028   LAMBERT   Maxence    SOUFFLELWEYE  

 1029   FRABOULET   Evan    ORLEANS CE  

 1030   BISCH   Jean Hutmann    ORLEANS CE  

 1031   JALABERT   Guilhem    PAU SECTION  

 1038   ROCHET   Armand    ORLEANS CE  

 1040   CUSTINE   Jeremy    TARBES ATE  

 1043   BERGER   Noe    GEMENOS  

 1044   DEMEESTER-BERNAMONT   Nathan    CLAMART CE  

 1045   DUCERF   Benjamin    ORLEANS CE  

 1048   WEBER   Jean Nicolas    SUC ESCRIME  

 1050   LEONE   Samuel    CE DE ROUBAIX  

 1052   GUILLERMIC   Titouan    JOUE TOURS  

 1054   HUGO   Charles    PARIS RCF  

 1055   FERAL   Loic    GEMENOS  

 1058   GIACOBBO   Remy    PARIS USM  

 1059   GAUDIN   Henri    CHARENTON  

 1064   ROUX   Maxime    CLAMART CE  

 1066   ANNIC   Edern    JOUE TOURS  

 1074   ROBERT   Nicolas    JOUE TOURS  

 1078   LAVISSE   Matthieu    LOUVIERS CE  

 1079   LITTNER   Eloi    CLAMART CE  

 1080   GROSSE   Antonin    MEYLAN ESC  
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 1081   CAMBEILH   Clement    BORDEAUX CAM  

 1083   LENOIR   Adrien    MAI LAFFITTE  

 1088   LONGFIER   Romain    GISORS 3A  

 1090   BIANCO   Ludovico    SUC ESCRIME  

 1091   DRUILHET   Diego    TARBES ATE  

 1092   PERRIER   Clement    GEMENOS  

 1095   CHAPUIS   Alban    PARIS USM  

 1096   THEVENET   Guillaume    SUC ESCRIME  

 1098   FOUGERAY-ARNAL   Gaëtan    LOUVIERS CE  

 1099   PROSSE   Mael    CE DE ROUBAIX  

 1108   PROSSE   Nand    CE DE ROUBAIX  

 1112   FLAUD   Victor    GISORS 3A  

 1116   HEBRA   Noah    TARBES ATE  

 1117   PELLARD   Sacha    GEMENOS  

 1124   TAILLANDIER   Guislain    PARIS USM  

 1131   JOHSUA   Basile    MEYLAN ESC  

 1133   GRAS   Aurélien    BOURGES ESC  

 1139   BAUDET-JOYEUX   Tim    TARBES ATE  

 1141   BERTAUX   Maximilien    NANCY SA  

 1142   ROUSSEL   Damien    PARIS USM  

 1147   BOUDEAU   Xavier    MONTARGIS AE  

 1148   REGIN   Florian    PARIS RCF  

 1152   EL FALJI   Walid    PARIS RCF  

 1154   BERNARD   Clément    PARIS USM  

 1157   GUILLEY   Lucas    CHARLEVILLE  

 1158   PALLU   Julien    CLAMART CE  

 1162   GUIGNAT   Olivier    COMBS VILLE  

 1166   BROCHIER   Rémi    BOURGES ESC  

 1169   VALLET   Alexandre    PARIS USM  

 1172   SALVAT   Adrien    CHARENTON  

 1175   SCHMITT   Hugo    NANCY SA  

 1179   DROUET   Vincent    PARIS USM  

 1203   BAYLAC   Baptiste    TARBES ATE  

 1203   BENARD   Jean-Yves    MAUREPAS MDF  

 1203   BRISEZ   Florian    MAUREPAS MDF  

 1203   CABANAC   Guillaume    TARBES ATE  

 1203   CLEMENT   Mathis    MEYLAN ESC  

 1203   DUBOURTHOUMIEU   Robin    CLAMART CE  

 1203   DUGUE   Antonin    ORLEANS CE  

 1203   FLORY   Pierre Elisee    CLAMART CE  

 1203   FREMAU   Samuel    CLAMART CE  

 1203   GARRAUD   François    AMIENS CEAM  

 1203   GEORGES   Maxime    MAUREPAS MDF  

 1203   HOSPITAL   Aurelien    BOURGES ESC  

 1203   KRAL   Krystof    ORLEANS CE  

 1203   LELIEVRE   Lothaire    BORDEAUX CAM  

 1203   LIRZIN   Mathieu    AMIENS CEAM  

 1203   MAHE   Loick    VEXIN TE  

 1203   MAKHSEED   Ali      

 1203   MASSOUF   William    COURTRY ESC  

 1203   MOUALOANGO   Yann    MEYLAN ESC  

 1203   PILLET   Julien    CLAMART CE  

 1203   POGU   Axel    TARBES ATE  

 1203   RAVEAU   Robin    SPUC PESSAC  

 1203   SCELLES   Guillaume    ORLEANS CE  

 1203   SIERRO   Philippe    GISORS 3A  

(https://www.skouting.com/st37-skouting-
register)

 (https://engarde-

service.com/)

 (https://www.skouting.com/fencing-

register)

https://www.skouting.com/st37-skouting-register
https://engarde-service.com/
https://www.skouting.com/fencing-register


 1203   STEVERLYNCK   Mateo    GISORS 3A  

 1203   TRUTT   Gaetan    CHARLEVILLE  

 1203   VALLET   Pierre    ORLEANS CE  

 1203   VANNIEUWENBORGH   Gijs    LEUVEN  

 1203   VANQUAETHOVEN   Brecht    LEUVEN  

 1203   WOUTERS   Tom    SABRE NOIR  

 1203   YOUNG   Nash    ORLEANS CE  
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Circuit National Senior Sabre Hommes

Formule de la compétition

106 tireurs 
  
1 tour de poules 
  
106 tireurs 
16 poules (10 poules de 7, 6 poules de 6) 
Décalage par : Régions, clubs 
96 qualifiés 
_________________________________ 
  
Élimination directe : 96 tireurs 
  
Tableau direct 
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Sabre hommes seniors 
EN 1 - Antony

  -  Engarde Smart (app.php?id=2605a1)  

Poules

Poule No 1 - 09:00 - Piste 2 - Arbitre : SAMANDI Hichem GEMENOS

 Poule No 1  V/M Indice TD

GUILLERMIC Titouan  JOUE TOURS    0 V V 4 V 0,600 0 19

PIANFETTI Maxime  TARBES ATE  V   V V V V 1,000 19 25

ROUSSEL Damien  PARIS USM  4 3   4 3 3 0,000 -8 17

VALLET Pierre  ORLEANS CE  3 1 V   1 V 0,400 -5 15

LEONE Samuel  CE DE ROUBAIX  V 2 V V   V 0,800 9 22

GUIGNAT Olivier  COMBS VILLE  2 0 V 1 0   0,200 -15 8

 

Poule No 2 - 09:00 - Piste 3 - Arbitre : BERTHIER Anne-Laure 

 Poule No 2  V/M Indice TD

STEVERLYNCK Mateo  GISORS 3A    2 2 0 V V 0,400 -4 14

PALLU Julien  CLAMART CE  V   1 2 4 2 0,200 -8 14

PATRICE Sebastien  ORLEANS CE  V V   V V V 1,000 21 25

WEBER Jean Nicolas  SUC ESCRIME  V V 0   V 4 0,600 7 19

BROCHIER Rémi  BOURGES ESC  0 V 0 0   0 0,200 -19 5

HUGO Charles  PARIS RCF  3 V 1 V V   0,600 3 19

 

Poule No 3 - 09:00 - Piste 4 - Arbitre : DRAPIER Nicolas ORLEANS CE

 Poule No 3  V/M Indice TD

TAILLANDIER Guislain  PARIS USM    3 3 V 0 0 0,200 -13 11

DUCERF Benjamin  ORLEANS CE  V   V V 4 V 0,800 10 24

FERAL Loic  GEMENOS  V 2   2 3 V 0,400 -4 17

CLEMENT Mathis  MEYLAN ESC  4 1 V   0 V 0,400 -2 15

SEITZ Tom  SOUFFLELWEYE  V V V V   V 1,000 17 25

SALVAT Adrien  CHARENTON  V 3 3 0 1   0,200 -8 12

 

Poule No 4 - 09:00 - Piste 5 - Arbitre : MARQUESTAUT Benoit FFE

 Poule No 4  V/M Indice TD

DEMEESTER-BERNAMONT Nathan  CLAMART CE    2 V V 1 2 0,400 -3 15

GUILLEY Lucas  CHARLEVILLE  V   V V V V 1,000 11 25

HOSPITAL Aurelien  BOURGES ESC  0 4   V 2 V 0,400 -6 16

LAVISSE Matthieu  LOUVIERS CE  3 3 3   1 V 0,200 -8 15

GIRAULT Evann  ORLEANS CE  V 3 V V   V 0,800 13 23

VALLET Alexandre  PARIS USM  V 2 4 3 1   0,200 -7 15

 

Poule No 5 - 09:00 - Piste 6 - Arbitre : FIHUE Lysiane SUC ESCRIME

 Poule No 5  V/M Indice TD

DROUET Vincent  PARIS USM    2 1 3 1 3 0,000 -15 10

POGU Axel  TARBES ATE  V   2 V V 3 0,600 7 20

COLLEAU Charles  CLAMART CE  V V   V 3 V 0,800 14 23

BERTAUX Maximilien  NANCY SA  V 0 0   0 1 0,200 -17 6

GROSSE Antonin  MEYLAN ESC  V 1 V V   3 0,600 5 19

ROCHET Armand  ORLEANS CE  V V 1 V V   0,800 6 21
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Poule No 6 - 09:00 - Piste 7 - Arbitre : JEANNY Aurelie CE DE ROUBAIX

 Poule No 6  V/M Indice TD

BARLOY Edouard  SOUFFLELWEYE    V V 1 V 0 V 0,667 1 21

GIACOBBO Remy  PARIS USM  1   V 3 V 4 V 0,500 3 23

RAVEAU Robin  SPUC PESSAC  3 1   1 0 0 V 0,167 -19 10

BISCH Jean Hutmann  ORLEANS CE  V V V   V V V 1,000 20 30

DUBOURTHOUMIEU Robin  CLAMART CE  3 1 V 0   3 2 0,167 -11 14

BAUDET-JOYEUX Tim  TARBES ATE  V V V 4 V   4 0,667 11 28

SIERRO Philippe  GISORS 3A  3 3 4 1 V V   0,333 -5 21

 

Poule No 7 - 09:00 - Piste 8 - Arbitre : SOLER Hugo CLAMART CE

 Poule No 7  V/M Indice TD

JOHSUA Basile  MEYLAN ESC    V V V V V 0 0,833 7 25

SCHMITT Hugo  NANCY SA  3   3 4 V 0 2 0,167 -9 17

MARTINE Thomas  ORLEANS CE  3 V   V V V V 0,833 10 28

MAKHSEED Ali    3 V 1   V 2 2 0,333 -6 18

GEORGES Maxime  MAUREPAS MDF  0 1 2 0   0 0 0,000 -27 3

GAUDIN Henri  CHARENTON  4 V 3 V V   2 0,500 7 24

BERGER Noe  GEMENOS  V V 4 V V V   0,833 18 29

 

Poule No 8 - 09:00 - Piste 9 - Arbitre : GUINEBERT Caroline PARIS RCF

 Poule No 8  V/M Indice TD

OLLIVIER Leandre  ORLEANS CE    V V V V V V 1,000 18 30

BRISEZ Florian  MAUREPAS MDF  1   0 1 1 1 3 0,000 -23 7

ROUX Maxime  CLAMART CE  3 V   V V 1 V 0,667 7 24

VANQUAETHOVEN Brecht  LEUVEN  1 V 4   2 0 V 0,333 -6 17

TRUTT Gaetan  CHARLEVILLE  3 V 3 V   1 V 0,500 2 22

CUSTINE Jeremy  TARBES ATE  3 V V V V   V 0,833 19 28

PELLARD Sacha  GEMENOS  1 V 0 2 2 1   0,167 -17 11

 

Poule No 9 - 09:00 - Piste 10 - Arbitre : BARRUYER Philemon COURTRY ESC

 Poule No 9  V/M Indice TD

FRABOULET Evan  ORLEANS CE    V V V V V 3 0,833 11 28

HEBRA Noah  TARBES ATE  3   V V V 2 1 0,500 3 21

BENARD Jean-Yves  MAUREPAS MDF  0 1   3 1 0 2 0,000 -23 7

MAHE Loick  VEXIN TE  2 1 V   3 2 0 0,167 -15 13

VANNIEUWENBORGH Gijs  LEUVEN  3 1 V V   3 4 0,333 -3 21

CAMBEILH Clement  BORDEAUX CAM  4 V V V V   V 0,833 15 29

CANALI Nael  CLAMART CE  V V V V V 2   0,833 12 27

 

Poule No 10 - 09:00 - Piste 11 - Arbitre : FARINES Emmanuel PARIS USM

 Poule No 10  V/M Indice TD

JALABERT Guilhem  PAU SECTION    4 V V V V V 0,833 11 29

BAYLAC Baptiste  TARBES ATE  V   V 2 V V V 0,833 12 27

DUGUE Antonin  ORLEANS CE  3 4   4 V V V 0,500 4 26

HABERER Xavier  JOUE TOURS  4 V V   V V V 0,833 12 29

GARRAUD François  AMIENS CEAM  2 1 1 2   V 2 0,167 -15 13

LITTNER Eloi  CLAMART CE  3 0 4 0 3   V 0,167 -12 15

FLAUD Victor  GISORS 3A  1 1 2 4 V 2   0,167 -12 15

 

Poule No 11 - 09:00 - Piste 12 - Arbitre : VERBRACKEL Cyril COURTRY ESC

 Poule No 11  V/M Indice TD

REGIN Florian  PARIS RCF    0 0 3 0 0 3 0,000 -24 6

PROSSE Nand  CE DE ROUBAIX  V   0 V 1 0 3 0,333 -10 14

JARRY Samuel  PAU SECTION  V V   V V 4 V 0,833 21 29
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FREMAU Samuel  CLAMART CE  V 4 1   1 1 2 0,167 -14 14

ANNIC Edern  JOUE TOURS  V V 2 V   4 V 0,667 12 26

LAMBERT Maxence  SOUFFLELWEYE  V V V V V   V 1,000 19 30

KRAL Krystof  ORLEANS CE  V V 0 V 2 2   0,500 -4 19

 

Poule No 12 - 09:00 - Piste 13 - Arbitre : SOYER--MALHERBE Thibault ORLEANS CE

 Poule No 12  V/M Indice TD

PROSSE Mael  CE DE ROUBAIX    0 V 0 3 V 3 0,333 -8 16

PILLET Julien  CLAMART CE  V   V V V V V 1,000 20 30

LATAPY Ugo  SUC ESCRIME  2 3   4 V V V 0,500 2 24

JOUANNET Maxence  CHARENTON  V 2 V   V V 3 0,667 7 25

ROBERT Nicolas  JOUE TOURS  V 1 1 3   V 3 0,333 -6 18

WOUTERS Tom  SABRE NOIR  2 1 3 1 1   3 0,000 -19 11

CABANAC Guillaume  TARBES ATE  V 3 3 V V V   0,667 4 26

 

Poule No 13 - 09:00 - Piste 14 - Arbitre : DUBARRY Baptiste TARBES ATE

 Poule No 13  V/M Indice TD

FOUGERAY-ARNAL Gaëtan  LOUVIERS CE    V 1 V 2 3 V 0,500 -4 21

LIRZIN Mathieu  AMIENS CEAM  2   1 1 1 1 0 0,000 -24 6

DE POUMEYROL Oscar  MEYLAN ESC  V V   4 V V 4 0,667 9 28

LELIEVRE Lothaire  BORDEAUX CAM  4 V V   1 4 0 0,333 -6 19

FLORY Pierre Elisee  CLAMART CE  V V 4 V   V 1 0,667 8 25

LENOIR Adrien  MAI LAFFITTE  V V 3 V 3   0 0,500 -2 21

KLEIN Pierre  ORLEANS CE  4 V V V V V   0,833 19 29

 

Poule No 14 - 09:00 - Piste 15 - Arbitre : FROMET Joris JOUE TOURS

 Poule No 14  V/M Indice TD

THEVENET Guillaume  SUC ESCRIME    1 2 1 0 0 4 0,000 -22 8

LONGFIER Romain  GISORS 3A  V   3 1 V V V 0,667 8 24

GRAS Aurélien  BOURGES ESC  V V   4 3 0 V 0,500 -1 22

POGU Antoine  TARBES ATE  V V V   V 3 V 0,833 15 28

SCELLES Guillaume  ORLEANS CE  V 1 V 2   3 V 0,500 3 21

SENEGAS Remi  MEYLAN ESC  V 0 V V V   V 0,833 13 25

BERNARD Clément  PARIS USM  V 4 3 0 0 1   0,167 -16 13

 

Poule No 15 - 10:00 - Piste 2 - Arbitre : VERBRACKEL Cyril COURTRY ESC, DRAPIER Nicolas ORLEANS CE

 Poule No 15  V/M Indice TD

CHAPUIS Alban  PARIS USM    V V 1 V 4 3 0,500 -1 23

BOUDEAU Xavier  MONTARGIS AE  4   0 2 1 4 0 0,000 -19 11

MOUALOANGO Yann  MEYLAN ESC  2 V   V 2 0 2 0,333 -8 16

BIANCO Ludovico  SUC ESCRIME  V V 4   V 3 3 0,500 4 25

YOUNG Nash  ORLEANS CE  3 V V 3   1 V 0,500 1 22

ANDREONE Alexandre  PAU SECTION  V V V V V   V 1,000 17 30

SCHICKELE Florian  TARBES ATE  V V V V 3 1   0,667 6 24

 

Poule No 16 - 10:00 - Piste 3 - Arbitre : BERTHIER Anne-Laure , SOYER--MALHERBE Thibault ORLEANS CE

 Poule No 16  V/M Indice TD

EL FALJI Walid  PARIS RCF    0 0 0 2 V 0,200 -15 7

BOUREAU Paco  PAU SECTION  V   3 4 V V 0,600 9 22

GARRIGUE Remi  ORLEANS CE  V V   V V V 1,000 16 25

DRUILHET Diego  TARBES ATE  V V 3   V V 0,800 11 23

PERRIER Clement  GEMENOS  V 2 2 2   V 0,400 -1 16

MASSOUF William  COURTRY ESC  2 1 1 1 0   0,000 -20 5
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Sabre hommes seniors 
EN 1 - Antony

  -  Engarde Smart (app.php?id=2605a1)  

Classement des poules, tour No 1 (106 tireurs)

 Rg   Nom   Prénom   Club   Vic/match   Ind.   TD   Groupe 

 1   PATRICE   Sebastien    ORLEANS CE    1,000   21   25   qualifié 

 2   BISCH   Jean Hutmann    ORLEANS CE    1,000   20   30   qualifié 

 2   PILLET   Julien    CLAMART CE    1,000   20   30   qualifié 

 4   LAMBERT   Maxence    SOUFFLELWEYE    1,000   19   30   qualifié 

 5   PIANFETTI   Maxime    TARBES ATE    1,000   19   25   qualifié 

 6   OLLIVIER   Leandre    ORLEANS CE    1,000   18   30   qualifié 

 7   ANDREONE   Alexandre    PAU SECTION    1,000   17   30   qualifié 

 8   SEITZ   Tom    SOUFFLELWEYE    1,000   17   25   qualifié 

 9   GARRIGUE   Remi    ORLEANS CE    1,000   16   25   qualifié 

 10   GUILLEY   Lucas    CHARLEVILLE    1,000   11   25   qualifié 

 11   JARRY   Samuel    PAU SECTION    0,833   21   29   qualifié 

 12   KLEIN   Pierre    ORLEANS CE    0,833   19   29   qualifié 

 13   CUSTINE   Jeremy    TARBES ATE    0,833   19   28   qualifié 

 14   BERGER   Noe    GEMENOS    0,833   18   29   qualifié 

 15   CAMBEILH   Clement    BORDEAUX CAM    0,833   15   29   qualifié 

 16   POGU   Antoine    TARBES ATE    0,833   15   28   qualifié 

 17   SENEGAS   Remi    MEYLAN ESC    0,833   13   25   qualifié 

 18   HABERER   Xavier    JOUE TOURS    0,833   12   29   qualifié 

 19   BAYLAC   Baptiste    TARBES ATE    0,833   12   27   qualifié 

 19   CANALI   Nael    CLAMART CE    0,833   12   27   qualifié 

 21   JALABERT   Guilhem    PAU SECTION    0,833   11   29   qualifié 

 22   FRABOULET   Evan    ORLEANS CE    0,833   11   28   qualifié 

 23   MARTINE   Thomas    ORLEANS CE    0,833   10   28   qualifié 

 24   JOHSUA   Basile    MEYLAN ESC    0,833   7   25   qualifié 

 25   COLLEAU   Charles    CLAMART CE    0,800   14   23   qualifié 

 26   GIRAULT   Evann    ORLEANS CE    0,800   13   23   qualifié 

 27   DRUILHET   Diego    TARBES ATE    0,800   11   23   qualifié 

 28   DUCERF   Benjamin    ORLEANS CE    0,800   10   24   qualifié 

 29   LEONE   Samuel    CE DE ROUBAIX    0,800   9   22   qualifié 

 30   ROCHET   Armand    ORLEANS CE    0,800   6   21   qualifié 

 31   ANNIC   Edern    JOUE TOURS    0,667   12   26   qualifié 

 32   BAUDET-JOYEUX   Tim    TARBES ATE    0,667   11   28   qualifié 

 33   DE POUMEYROL   Oscar    MEYLAN ESC    0,667   9   28   qualifié 

 34   FLORY   Pierre Elisee    CLAMART CE    0,667   8   25   qualifié 

 35   LONGFIER   Romain    GISORS 3A    0,667   8   24   qualifié 

 36   JOUANNET   Maxence    CHARENTON    0,667   7   25   qualifié 

 37   ROUX   Maxime    CLAMART CE    0,667   7   24   qualifié 

 38   SCHICKELE   Florian    TARBES ATE    0,667   6   24   qualifié 

 39   CABANAC   Guillaume    TARBES ATE    0,667   4   26   qualifié 

 40   BARLOY   Edouard    SOUFFLELWEYE    0,667   1   21   qualifié 

 41   BOUREAU   Paco    PAU SECTION    0,600   9   22   qualifié 

 42   POGU   Axel    TARBES ATE    0,600   7   20   qualifié 

 43   WEBER   Jean Nicolas    SUC ESCRIME    0,600   7   19   qualifié 
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 44   GROSSE   Antonin    MEYLAN ESC    0,600   5   19   qualifié 

 45   HUGO   Charles    PARIS RCF    0,600   3   19   qualifié 

 46   GUILLERMIC   Titouan    JOUE TOURS    0,600   0   19   qualifié 

 47   GAUDIN   Henri    CHARENTON    0,500   7   24   qualifié 

 48   DUGUE   Antonin    ORLEANS CE    0,500   4   26   qualifié 

 49   BIANCO   Ludovico    SUC ESCRIME    0,500   4   25   qualifié 

 50   GIACOBBO   Remy    PARIS USM    0,500   3   23   qualifié 

 51   HEBRA   Noah    TARBES ATE    0,500   3   21   qualifié 

 51   SCELLES   Guillaume    ORLEANS CE    0,500   3   21   qualifié 

 53   LATAPY   Ugo    SUC ESCRIME    0,500   2   24   qualifié 

 54   TRUTT   Gaetan    CHARLEVILLE    0,500   2   22   qualifié 

 55   YOUNG   Nash    ORLEANS CE    0,500   1   22   qualifié 

 56   CHAPUIS   Alban    PARIS USM    0,500   -1   23   qualifié 

 57   GRAS   Aurélien    BOURGES ESC    0,500   -1   22   qualifié 

 58   LENOIR   Adrien    MAI LAFFITTE    0,500   -2   21   qualifié 

 59   FOUGERAY-ARNAL   Gaëtan    LOUVIERS CE    0,500   -4   21   qualifié 

 60   KRAL   Krystof    ORLEANS CE    0,500   -4   19   qualifié 

 61   PERRIER   Clement    GEMENOS    0,400   -1   16   qualifié 

 62   CLEMENT   Mathis    MEYLAN ESC    0,400   -2   15   qualifié 

 63   DEMEESTER-BERNAMONT   Nathan    CLAMART CE    0,400   -3   15   qualifié 

 64   FERAL   Loic    GEMENOS    0,400   -4   17   qualifié 

 65   STEVERLYNCK   Mateo    GISORS 3A    0,400   -4   14   qualifié 

 66   VALLET   Pierre    ORLEANS CE    0,400   -5   15   qualifié 

 67   HOSPITAL   Aurelien    BOURGES ESC    0,400   -6   16   qualifié 

 68   VANNIEUWENBORGH   Gijs    LEUVEN    0,333   -3   21   qualifié 

 69   SIERRO   Philippe    GISORS 3A    0,333   -5   21   qualifié 

 70   LELIEVRE   Lothaire    BORDEAUX CAM    0,333   -6   19   qualifié 

 71   MAKHSEED   Ali        0,333   -6   18   qualifié 

 71   ROBERT   Nicolas    JOUE TOURS    0,333   -6   18   qualifié 

 73   VANQUAETHOVEN   Brecht    LEUVEN    0,333   -6   17   qualifié 

 74   MOUALOANGO   Yann    MEYLAN ESC    0,333   -8   16   qualifié 

 74   PROSSE   Mael    CE DE ROUBAIX    0,333   -8   16   qualifié 

 76   PROSSE   Nand    CE DE ROUBAIX    0,333   -10   14   qualifié 

 77   VALLET   Alexandre    PARIS USM    0,200   -7   15   qualifié 

 78   LAVISSE   Matthieu    LOUVIERS CE    0,200   -8   15   qualifié 

 79   PALLU   Julien    CLAMART CE    0,200   -8   14   qualifié 

 80   SALVAT   Adrien    CHARENTON    0,200   -8   12   qualifié 

 81   TAILLANDIER   Guislain    PARIS USM    0,200   -13   11   qualifié 

 82   GUIGNAT   Olivier    COMBS VILLE    0,200   -15   8   qualifié 

 83   EL FALJI   Walid    PARIS RCF    0,200   -15   7   qualifié 

 84   BERTAUX   Maximilien    NANCY SA    0,200   -17   6   qualifié 

 85   BROCHIER   Rémi    BOURGES ESC    0,200   -19   5   qualifié 

 86   SCHMITT   Hugo    NANCY SA    0,167   -9   17   qualifié 

 87   DUBOURTHOUMIEU   Robin    CLAMART CE    0,167   -11   14   qualifié 

 88   FLAUD   Victor    GISORS 3A    0,167   -12   15   qualifié 

 88   LITTNER   Eloi    CLAMART CE    0,167   -12   15   qualifié 

 90   FREMAU   Samuel    CLAMART CE    0,167   -14   14   qualifié 

 91   GARRAUD   François    AMIENS CEAM    0,167   -15   13   qualifié 

 91   MAHE   Loick    VEXIN TE    0,167   -15   13   qualifié 

 93   BERNARD   Clément    PARIS USM    0,167   -16   13   qualifié 

 94   PELLARD   Sacha    GEMENOS    0,167   -17   11   qualifié 

 95   RAVEAU   Robin    SPUC PESSAC    0,167   -19   10   qualifié 

 96   ROUSSEL   Damien    PARIS USM    0,000   -8   17   qualifié 

 97   DROUET   Vincent    PARIS USM    0,000   -15   10   éliminé 

 98   BOUDEAU   Xavier    MONTARGIS AE    0,000   -19   11   éliminé 

 98   WOUTERS   Tom    SABRE NOIR    0,000   -19   11   éliminé 
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 100   MASSOUF   William    COURTRY ESC    0,000   -20   5   éliminé 

 101   THEVENET   Guillaume    SUC ESCRIME    0,000   -22   8   éliminé 

 102   BENARD   Jean-Yves    MAUREPAS MDF    0,000   -23   7   éliminé 

 102   BRISEZ   Florian    MAUREPAS MDF    0,000   -23   7   éliminé 

 104   LIRZIN   Mathieu    AMIENS CEAM    0,000   -24   6   éliminé 

 104   REGIN   Florian    PARIS RCF    0,000   -24   6   éliminé 

 106   GEORGES   Maxime    MAUREPAS MDF    0,000   -27   3   éliminé 
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Sabre hommes seniors 
EN 1 - Antony

  -  Engarde Smart (app.php?id=2605a1)  

      Tableau de 128

    Tableau de 128     Tableau de 64   Tableau de 32
   1   PATRICE Sebastien   ORLEANS CE      

          PATRICE Sebastien 
128                               

      Arbitre: VERBRACKEL Cyril COURTRY ESC   PATRICE Sebastien 
   65   STEVERLYNCK Mateo   GISORS 3A       15/12

  Arbitre: GUINEBERT Caroline PARIS RCF        FERAL Loic      
64   FERAL Loic   GEMENOS  15/5     

        Arbitre: SOLER Hugo CLAMART CE   PATRICE Sebastien 
   33   DE POUMEYROL Oscar   MEYLAN ESC         8/4

  Arbitre: GUINEBERT Caroline PARIS RCF        DE POUMEYROL Oscar      
96   ROUSSEL Damien   PARIS USM  15/6     

     
Arbitre: SOYER--MALHERBE Thibault ORLEANS

CE 
 DE POUMEYROL Oscar 

   97            15/13
          BAUDET-JOYEUX Tim 

32   BAUDET-JOYEUX Tim   TARBES ATE     
 

   17   SENEGAS Remi   MEYLAN ESC     
          SENEGAS Remi 

112           
      Arbitre: VERBRACKEL Cyril COURTRY ESC   SENEGAS Remi 

   81   TAILLANDIER Guislain   PARIS USM       15/9
  Arbitre: GUINEBERT Caroline PARIS RCF        DUGUE Antonin      

48   DUGUE Antonin   ORLEANS CE  15/7     
        Arbitre: SOLER Hugo CLAMART CE   SENEGAS Remi 

   49   BIANCO Ludovico   SUC ESCRIME         15/14
  Arbitre: SOLER Hugo CLAMART CE        BIANCO Ludovico      

80   SALVAT Adrien   CHARENTON  15/6     

     
Arbitre: SOYER--MALHERBE Thibault ORLEANS

CE 
 POGU Antoine 

   113            15/9
          POGU Antoine 

16   POGU Antoine   TARBES ATE     
 

   9   GARRIGUE Remi   ORLEANS CE     
          GARRIGUE Remi 

120           
      Arbitre: VERBRACKEL Cyril COURTRY ESC   GARRIGUE Remi 

   73   VANQUAETHOVEN Brecht   LEUVEN       15/4
  Arbitre: SOLER Hugo CLAMART CE        CHAPUIS Alban      

56   CHAPUIS Alban   PARIS USM  15/8     
        Arbitre: BARRUYER Philemon COURTRY ESC   BOUREAU Paco 

   41   BOUREAU Paco   PAU SECTION         15/11
  Arbitre: SOLER Hugo CLAMART CE        BOUREAU Paco      

88   FLAUD Victor   GISORS 3A  15/8     

     
Arbitre: SOYER--MALHERBE Thibault ORLEANS

CE 
 BOUREAU Paco 

   105            15/4
          JOHSUA Basile 

24   JOHSUA Basile   MEYLAN ESC     
 

   25   COLLEAU Charles   CLAMART CE     
          COLLEAU Charles 

104           
      Arbitre: BARRUYER Philemon COURTRY ESC   COLLEAU Charles 

   89   LITTNER Eloi   CLAMART CE       15/10
  Arbitre: BARRUYER Philemon COURTRY ESC        BARLOY Edouard      
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40   BARLOY Edouard   SOUFFLELWEYE  15/11     
        Arbitre: BARRUYER Philemon COURTRY ESC   SEITZ Tom 

   57   GRAS Aurélien   BOURGES ESC         15/11
  Arbitre: BARRUYER Philemon COURTRY ESC        GRAS Aurélien      

72   ROBERT Nicolas   JOUE TOURS  15/8     
      Arbitre: BARRUYER Philemon COURTRY ESC   SEITZ Tom 
   121            15/4
          SEITZ Tom 

8   SEITZ Tom   SOUFFLELWEYE    
 

   5   PIANFETTI Maxime   TARBES ATE     
          PIANFETTI Maxime 

124           
      Arbitre: BARRUYER Philemon COURTRY ESC   PIANFETTI Maxime 

   69   SIERRO Philippe   GISORS 3A       15/12
  Arbitre: BARRUYER Philemon COURTRY ESC        KRAL Krystof      

60   KRAL Krystof   ORLEANS CE  15/10     
        Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FFE   PIANFETTI Maxime 

   37   ROUX Maxime   CLAMART CE         15/10
  Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FFE        ROUX Maxime      

92   GARRAUD François   AMIENS CEAM  15/9     
      Arbitre: BARRUYER Philemon COURTRY ESC   DUCERF Benjamin 
   101            15/8
          DUCERF Benjamin 

28   DUCERF Benjamin   ORLEANS CE     
 

   21   JALABERT Guilhem   PAU SECTION     
          JALABERT Guilhem 

108           
      Arbitre: BARRUYER Philemon COURTRY ESC   JALABERT Guilhem 

   85   BROCHIER Rémi   BOURGES ESC       15/7
  Arbitre: FARINES Emmanuel PARIS USM        GROSSE Antonin      

44   GROSSE Antonin   MEYLAN ESC  15/3     

       
Arbitre: SOYER--MALHERBE Thibault ORLEANS

CE 
 JALABERT Guilhem 

   53   LATAPY Ugo   SUC ESCRIME         15/4
  Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FFE        LATAPY Ugo      

76   PROSSE Nand   CE DE ROUBAIX  15/8     
      Arbitre: BARRUYER Philemon COURTRY ESC   LATAPY Ugo 
   117            15/12
          KLEIN Pierre 

12   KLEIN Pierre   ORLEANS CE     
 

   13   CUSTINE Jeremy   TARBES ATE     
          CUSTINE Jeremy 

116           
      Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FFE   CUSTINE Jeremy 

   77   VALLET Alexandre   PARIS USM       15/5
  Arbitre: DUBARRY Baptiste TARBES ATE        SCELLES Guillaume      

52   SCELLES Guillaume   ORLEANS CE  15/7     

       
Arbitre: SOYER--MALHERBE Thibault ORLEANS

CE 
 CANALI Nael 

   45   HUGO Charles   PARIS RCF         15/13
  Arbitre: DUBARRY Baptiste TARBES ATE        HUGO Charles      

84   BERTAUX Maximilien   NANCY SA  15/6     
      Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FFE   CANALI Nael 
   109            15/13
          CANALI Nael 

20   CANALI Nael   CLAMART CE     
 

   29   LEONE Samuel   CE DE ROUBAIX     
          LEONE Samuel 

100           
      Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FFE   JOUANNET Maxence 

   93   BERNARD Clément   PARIS USM       15/14
  Arbitre: FROMET Joris JOUE TOURS        JOUANNET Maxence      

36   JOUANNET Maxence   CHARENTON  15/8     
        Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FFE   LAMBERT Maxence 

   61   PERRIER Clement   GEMENOS         15/9
  Arbitre: FIHUE Lysiane SUC ESCRIME        PERRIER Clement      

68   VANNIEUWENBORGH Gijs   LEUVEN  15/12     
      Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FFE   LAMBERT Maxence 
   125            15/8
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          LAMBERT Maxence 
4   LAMBERT Maxence   SOUFFLELWEYE    

 
   3   BISCH Jean Hutmann   ORLEANS CE     

          BISCH Jean Hutmann 
126           

      Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FFE   BISCH Jean Hutmann 
   67   HOSPITAL Aurelien   BOURGES ESC       15/9

  Arbitre: FIHUE Lysiane SUC ESCRIME        CLEMENT Mathis      
62   CLEMENT Mathis   MEYLAN ESC  15/11     

        Arbitre: FROMET Joris JOUE TOURS   BISCH Jean Hutmann 
   35   LONGFIER Romain   GISORS 3A         15/7

  Arbitre: FIHUE Lysiane SUC ESCRIME        PELLARD Sacha      
94   PELLARD Sacha   GEMENOS  15/13     

      Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FFE   ROCHET Armand 
   99            15/10

          ROCHET Armand 
30   ROCHET Armand   ORLEANS CE     

 
   19   BAYLAC Baptiste   TARBES ATE     

          BAYLAC Baptiste 
110           

      Arbitre: BERTHIER Anne-Laure    BAYLAC Baptiste 
   83   EL FALJI Walid   PARIS RCF       15/11

 
Arbitre: SOYER--MALHERBE Thibault ORLEANS

CE 
      GUILLERMIC Titouan      

46   GUILLERMIC Titouan   JOUE TOURS  15/0     
        Arbitre: VERBRACKEL Cyril COURTRY ESC   BAYLAC Baptiste 

   51   HEBRA Noah   TARBES ATE         15/11
  Arbitre: JEANNY Aurelie CE DE ROUBAIX        HEBRA Noah      

78   LAVISSE Matthieu   LOUVIERS CE  15/7     
      Arbitre: BERTHIER Anne-Laure    BERGER Noe 
   115            15/11
          BERGER Noe 

14   BERGER Noe   GEMENOS     
 

   11   JARRY Samuel   PAU SECTION     
          JARRY Samuel 

118           
      Arbitre: BERTHIER Anne-Laure    JARRY Samuel 

   75   MOUALOANGO Yann   MEYLAN ESC       15/6

 
Arbitre: SOYER--MALHERBE Thibault ORLEANS

CE 
      TRUTT Gaetan      

54   TRUTT Gaetan   CHARLEVILLE  15/14     
        Arbitre: VERBRACKEL Cyril COURTRY ESC   FRABOULET Evan 

   43   WEBER Jean Nicolas   SUC ESCRIME         15/7
  Arbitre: DRAPIER Nicolas ORLEANS CE        WEBER Jean Nicolas      

86   SCHMITT Hugo   NANCY SA  15/8     
      Arbitre: BERTHIER Anne-Laure    FRABOULET Evan 
   107            15/7
          FRABOULET Evan 

22   FRABOULET Evan   ORLEANS CE     
 

   27   DRUILHET Diego   TARBES ATE     
          DRUILHET Diego 

102           
      Arbitre: BERTHIER Anne-Laure    SCHICKELE Florian 

   91   MAHE Loick   VEXIN TE       15/12
  Arbitre: DRAPIER Nicolas ORLEANS CE        SCHICKELE Florian      

38   SCHICKELE Florian   TARBES ATE  15/10     
        Arbitre: FROMET Joris JOUE TOURS   SCHICKELE Florian 

   59   FOUGERAY-ARNAL Gaëtan   LOUVIERS CE         15/13
  Arbitre: DRAPIER Nicolas ORLEANS CE        FOUGERAY-ARNAL Gaëtan      

70   LELIEVRE Lothaire 
 BORDEAUX

CAM 
15/10     

      Arbitre: BERTHIER Anne-Laure    OLLIVIER Leandre 
   123            15/9
          OLLIVIER Leandre 

6   OLLIVIER Leandre   ORLEANS CE     
 

   7   ANDREONE Alexandre   PAU SECTION     
          ANDREONE Alexandre 

122           
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      Arbitre: FROMET Joris JOUE TOURS   ANDREONE Alexandre 
   71   MAKHSEED Ali          15/9

  Arbitre: SAMANDI Hichem GEMENOS        LENOIR Adrien      
58   LENOIR Adrien   MAI LAFFITTE  15/5     

        Arbitre: BERTHIER Anne-Laure  
 ANDREONE

Alexandre 
   39   CABANAC Guillaume   TARBES ATE         15/13

  Arbitre: SAMANDI Hichem GEMENOS        FREMAU Samuel      
90   FREMAU Samuel   CLAMART CE  15/12     

      Arbitre: FROMET Joris JOUE TOURS   GIRAULT Evann 
   103            15/7
          GIRAULT Evann 

26   GIRAULT Evann   ORLEANS CE     
 

   23   MARTINE Thomas   ORLEANS CE     
          MARTINE Thomas 

106           
      Arbitre: FROMET Joris JOUE TOURS   MARTINE Thomas 

   87   DUBOURTHOUMIEU Robin   CLAMART CE       15/10
  Arbitre: SAMANDI Hichem GEMENOS        POGU Axel      

42   POGU Axel   TARBES ATE  15/3     
        Arbitre: BERTHIER Anne-Laure    MARTINE Thomas 

   55   YOUNG Nash   ORLEANS CE         15/9
  Arbitre: BERTHIER Anne-Laure         YOUNG Nash      

74   PROSSE Mael   CE DE ROUBAIX  15/11     
      Arbitre: FROMET Joris JOUE TOURS   GUILLEY Lucas 
   119            15/6
          GUILLEY Lucas 

10   GUILLEY Lucas   CHARLEVILLE     
 

   15   CAMBEILH Clement 
 BORDEAUX

CAM 
   

          CAMBEILH Clement 
114           

      Arbitre: DUBARRY Baptiste TARBES ATE   CAMBEILH Clement 
   79   PALLU Julien   CLAMART CE       15/10

  Arbitre: BERTHIER Anne-Laure         GIACOBBO Remy      
50   GIACOBBO Remy   PARIS USM  15/5     

        Arbitre: BERTHIER Anne-Laure    GAUDIN Henri 
   47   GAUDIN Henri   CHARENTON         15/11

  Arbitre: BERTHIER Anne-Laure         GAUDIN Henri      
82   GUIGNAT Olivier   COMBS VILLE  15/5     

      Arbitre: DUBARRY Baptiste TARBES ATE   GAUDIN Henri 
   111            15/8
          HABERER Xavier 

18   HABERER Xavier   JOUE TOURS     
 

   31   ANNIC Edern   JOUE TOURS     
          ANNIC Edern 

98           
      Arbitre: DUBARRY Baptiste TARBES ATE   ANNIC Edern 

   95   RAVEAU Robin   SPUC PESSAC       15/6
  Arbitre: VERBRACKEL Cyril COURTRY ESC        FLORY Pierre Elisee      

34   FLORY Pierre Elisee   CLAMART CE  15/12     

       
Arbitre: SOYER--MALHERBE Thibault ORLEANS

CE 
 PILLET Julien 

   63   DEMEESTER-BERNAMONT Nathan   CLAMART CE         15/13
  Arbitre: VERBRACKEL Cyril COURTRY ESC        VALLET Pierre      

66   VALLET Pierre   ORLEANS CE  15/8     
      Arbitre: DUBARRY Baptiste TARBES ATE   PILLET Julien 
   127            15/9
          PILLET Julien 

2   PILLET Julien   CLAMART CE     
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Sabre hommes seniors 
EN 1 - Antony

  -  Engarde Smart (app.php?id=2605a1)  

      Tableau de 16

    Tableau de 16     Tableau de 8   Demi-finales   Finale
   1   PATRICE Sebastien   ORLEANS CE   

  Arbitre: BARRUYER Philemon COURTRY ESC       PATRICE Sebastien 
16   SENEGAS Remi   MEYLAN ESC  15/8

      Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FFE   PATRICE Sebastien 
   9   BOUREAU Paco   PAU SECTION       15/13

  Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FFE        SEITZ Tom      
8   SEITZ Tom   SOUFFLELWEYE  15/11     

       
Arbitre: BERTHIER Anne-

Laure  
 PATRICE Sebastien 

   5   PIANFETTI Maxime   TARBES ATE         15/8
  Arbitre: BERTHIER Anne-Laure         PIANFETTI Maxime           

12   JALABERT Guilhem   PAU SECTION  15/10          
      Arbitre: BERTHIER Anne-Laure    LAMBERT Maxence      
   13   CANALI Nael   CLAMART CE       15/14     

 
Arbitre: SOYER--MALHERBE

Thibault ORLEANS CE 
      LAMBERT Maxence        

4   LAMBERT Maxence   SOUFFLELWEYE  15/5       

         
Arbitre: MARQUESTAUT

Benoit FFE 
 PATRICE
Sebastien 

   3   BISCH Jean Hutmann   ORLEANS CE           15/12
  Arbitre: SOLER Hugo CLAMART CE        BAYLAC Baptiste        

14   BAYLAC Baptiste   TARBES ATE  15/4       

     
Arbitre: SOYER--MALHERBE

Thibault ORLEANS CE 
 SCHICKELE Florian      

   11   FRABOULET Evan   ORLEANS CE       15/5     
  Arbitre: SOLER Hugo CLAMART CE        SCHICKELE Florian           

6   SCHICKELE Florian   TARBES ATE  15/5          

       
Arbitre: MARQUESTAUT

Benoit FFE 
 SCHICKELE Florian 

   7   ANDREONE Alexandre   PAU SECTION         15/13
  Arbitre: VERBRACKEL Cyril COURTRY ESC        MARTINE Thomas      

10   MARTINE Thomas   ORLEANS CE  15/7     
      Arbitre: VERBRACKEL Cyril COURTRY ESC   MARTINE Thomas 
   15   GAUDIN Henri   CHARENTON       15/10
  Arbitre: FROMET Joris JOUE TOURS        PILLET Julien 

2   PILLET Julien   CLAMART CE  15/7
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Sabre hommes seniors 
EN 1 - Antony

  -  Engarde Smart (app.php?id=2605a1)  

Classement général (106 tireurs)

 Rg   Nom   Prénom   Club 

 1   PATRICE   Sebastien    ORLEANS CE  

 2   SCHICKELE   Florian    TARBES ATE  

 3   LAMBERT   Maxence    SOUFFLELWEYE  

 3   MARTINE   Thomas    ORLEANS CE  

 5   PILLET   Julien    CLAMART CE  

 6   PIANFETTI   Maxime    TARBES ATE  

 7   SEITZ   Tom    SOUFFLELWEYE  

 8   BAYLAC   Baptiste    TARBES ATE  

 9   BISCH   Jean Hutmann    ORLEANS CE  

 10   ANDREONE   Alexandre    PAU SECTION  

 11   SENEGAS   Remi    MEYLAN ESC  

 12   CANALI   Nael    CLAMART CE  

 13   JALABERT   Guilhem    PAU SECTION  

 14   FRABOULET   Evan    ORLEANS CE  

 15   BOUREAU   Paco    PAU SECTION  

 16   GAUDIN   Henri    CHARENTON  

 17   OLLIVIER   Leandre    ORLEANS CE  

 18   GARRIGUE   Remi    ORLEANS CE  

 19   GUILLEY   Lucas    CHARLEVILLE  

 20   JARRY   Samuel    PAU SECTION  

 21   CUSTINE   Jeremy    TARBES ATE  

 22   BERGER   Noe    GEMENOS  

 23   CAMBEILH   Clement    BORDEAUX CAM  

 24   POGU   Antoine    TARBES ATE  

 25   COLLEAU   Charles    CLAMART CE  

 26   GIRAULT   Evann    ORLEANS CE  

 27   DUCERF   Benjamin    ORLEANS CE  

 28   ROCHET   Armand    ORLEANS CE  

 29   ANNIC   Edern    JOUE TOURS  

 30   DE POUMEYROL   Oscar    MEYLAN ESC  

 31   JOUANNET   Maxence    CHARENTON  

 32   LATAPY   Ugo    SUC ESCRIME  

 33   KLEIN   Pierre    ORLEANS CE  

 34   HABERER   Xavier    JOUE TOURS  

 35   JOHSUA   Basile    MEYLAN ESC  

 36   DRUILHET   Diego    TARBES ATE  

 37   LEONE   Samuel    CE DE ROUBAIX  

 38   BAUDET-JOYEUX   Tim    TARBES ATE  

 39   FLORY   Pierre Elisee    CLAMART CE  

 40   ROUX   Maxime    CLAMART CE  

 41   BARLOY   Edouard    SOUFFLELWEYE  

 42   POGU   Axel    TARBES ATE  

 43   WEBER   Jean Nicolas    SUC ESCRIME  
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 44   GROSSE   Antonin    MEYLAN ESC  

 45   HUGO   Charles    PARIS RCF  

 46   GUILLERMIC   Titouan    JOUE TOURS  

 47   DUGUE   Antonin    ORLEANS CE  

 48   BIANCO   Ludovico    SUC ESCRIME  

 49   GIACOBBO   Remy    PARIS USM  

 50   HEBRA   Noah    TARBES ATE  

 50   SCELLES   Guillaume    ORLEANS CE  

 52   TRUTT   Gaetan    CHARLEVILLE  

 53   YOUNG   Nash    ORLEANS CE  

 54   CHAPUIS   Alban    PARIS USM  

 55   GRAS   Aurélien    BOURGES ESC  

 56   LENOIR   Adrien    MAI LAFFITTE  

 57   FOUGERAY-ARNAL   Gaëtan    LOUVIERS CE  

 58   KRAL   Krystof    ORLEANS CE  

 59   PERRIER   Clement    GEMENOS  

 60   CLEMENT   Mathis    MEYLAN ESC  

 61   FERAL   Loic    GEMENOS  

 62   VALLET   Pierre    ORLEANS CE  

 63   FREMAU   Samuel    CLAMART CE  

 64   PELLARD   Sacha    GEMENOS  

 65   LONGFIER   Romain    GISORS 3A  

 66   CABANAC   Guillaume    TARBES ATE  

 67   DEMEESTER-BERNAMONT   Nathan    CLAMART CE  

 68   STEVERLYNCK   Mateo    GISORS 3A  

 69   HOSPITAL   Aurelien    BOURGES ESC  

 70   VANNIEUWENBORGH   Gijs    LEUVEN  

 71   SIERRO   Philippe    GISORS 3A  

 72   LELIEVRE   Lothaire    BORDEAUX CAM  

 73   MAKHSEED   Ali      

 73   ROBERT   Nicolas    JOUE TOURS  

 75   VANQUAETHOVEN   Brecht    LEUVEN  

 76   MOUALOANGO   Yann    MEYLAN ESC  

 76   PROSSE   Mael    CE DE ROUBAIX  

 78   PROSSE   Nand    CE DE ROUBAIX  

 79   VALLET   Alexandre    PARIS USM  

 80   LAVISSE   Matthieu    LOUVIERS CE  

 81   PALLU   Julien    CLAMART CE  

 82   SALVAT   Adrien    CHARENTON  

 83   TAILLANDIER   Guislain    PARIS USM  

 84   GUIGNAT   Olivier    COMBS VILLE  

 85   EL FALJI   Walid    PARIS RCF  

 86   BERTAUX   Maximilien    NANCY SA  

 87   BROCHIER   Rémi    BOURGES ESC  

 88   SCHMITT   Hugo    NANCY SA  

 89   DUBOURTHOUMIEU   Robin    CLAMART CE  

 90   FLAUD   Victor    GISORS 3A  

 90   LITTNER   Eloi    CLAMART CE  

 92   GARRAUD   François    AMIENS CEAM  

 92   MAHE   Loick    VEXIN TE  

 94   BERNARD   Clément    PARIS USM  

 95   RAVEAU   Robin    SPUC PESSAC  

 96   ROUSSEL   Damien    PARIS USM  

 97   DROUET   Vincent    PARIS USM  

 98   BOUDEAU   Xavier    MONTARGIS AE  

 98   WOUTERS   Tom    SABRE NOIR  
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 100   MASSOUF   William    COURTRY ESC  

 101   THEVENET   Guillaume    SUC ESCRIME  

 102   BENARD   Jean-Yves    MAUREPAS MDF  

 102   BRISEZ   Florian    MAUREPAS MDF  

 104   LIRZIN   Mathieu    AMIENS CEAM  

 104   REGIN   Florian    PARIS RCF  

 106   GEORGES   Maxime    MAUREPAS MDF  
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OUR SOLUTION

VIDEO REFEREEING (https://www.st37.fr/video-refereeing)

VIDEO TRAINING (https://www.st37.fr/video-training)
VIDEO PRODUCTION (https://www.st37.fr/video-production)

ROBOTISED CAMERAS (https://www.st37.fr/robotised-cameras)

PRODUCTS

VIDEO REPLAY (https://www.st37.fr/video-replay)
SKOUTING (https://www.st37.fr/skouting)

VIDEO KITS (https://www.st37.fr/video-kit-basic)
ENGARDE (https://www.engarde-escrime.com/)

ST37

BE THE FIRST (https://st37.engarde-escrime.com)
TERMS AND CONDITIONS (https://www.st37.fr/_files/ugd/cb42b7_e26bf64104d14cb0af860ece8c5fcaab.pdf)

PRIVACY POLICY (https://www.st37.fr/privacy-police)

(https://www.instagram.com/st37.fr/)

(https://www.facebook.com/ST37-

2168608986551264/)(https://twitter.com/ST37fr)
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